
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), uchwały nr LXII/504/22 
Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 
2023, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.185.2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 159 236,00 159 236,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 159 236,00 159 236,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 159 236,00 159 236,00 

Razem: 5 165 142,13 159 236,00 5 324 378,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 307 214,78 159 236,00 466 450,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 159 236,00 159 236,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 524,20 49 524,20 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 109 711,80 109 711,80 

Razem: 5 165 142,13 159 236,00 5 324 378,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 598 741,97 0,00 7 598 741,97 

 75095  Pozostała działalność 1 195 751,97 0,00 1 195 751,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 020,00 -3 000,00 168 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 150,00 3 000,00 40 150,00 

801   Oświata i wychowanie 33 089 829,00 0,00 33 089 829,00 
 80195  Pozostała działalność 620 485,00 0,00 620 485,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 055,00 960,00 70 015,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 860,00 532,00 12 392,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,00 -1 492,00 148,00 

852   Pomoc społeczna 2 893 244,85 0,00 2 893 244,85 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 600,00 0,00 15 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -1 000,00 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 117 590 224,82 0,00 117 590 224,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

